

20 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000390

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 1 LT. LALMS	1,014.00	10,140.00
10	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC LALMS	958.00	9,580.00
10	UNIDAD	BALDE C/ESCURRIDOR 14 LT VERDE	8,698.00	86,980.00
40	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP.BLCA.20 UN VIRUTEX-PRO	993.00	39,720.00
60	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 POLINASA 10 UNID	688.00	41,280.00
65	UNIDAD	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN 26 MC	1,368.00	88,920.00
65	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 120 VIRUTEX 10 UNID.	2,644.00	171,860.00
50	UNIDAD	CLORO CORRIENTE 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	3,811.00	190,550.00
4	UNIDAD	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. TREMEX LAVANDA	9,255.00	37,020.00
24	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 480 CC VAINILLA A/BACT.	1,811.00	43,464.00
6	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 5 KL DERSA ULTRA MATIC	3,688.00	22,128.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DO?A CLORINDA C/MANGO	3,333.00	13,332.00
20	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.7 S GAMUZ/AMARILLO	1,766.00	35,320.00
10	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.8 M GAMUZ/AMARILLO	1,766.00	17,660.00
12	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICERINA	6,168.00	74,016.00
20	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL	1,572.00	31,440.00
3	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT TREMEX LAVANDA	4,126.00	12,378.00
2	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTUSO	4,900.00	9,800.00
30	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX	1,731.00	51,930.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBRO	2,863.00	8,589.00
20	UNIDAD	PA?O MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 VERDE	3,628.00	72,560.00
50	UNIDAD	SABANILLA ELITE 2 ROLLOS 50 CMS X 48MTS	5,370.00	268,500.00
20	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 250 MT. H/D TORK	23,265.00	465,300.00
20	UNIDAD	SILICONA AUTO A/SOL KIT + RENOVADOR	5,862.00	117,240.00
120	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300 MT. ELITE JUMBO H/S	8,472.00	1,016,640.00
24	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 8 GR STICK	253.00	6,072.00
30	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,558.00	46,740.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AUCA	363.00	7,260.00
3	UNIDAD	BANDEJA DE ESCRITORIO PARA DOCUMENTOS TRUPAN DOBLE CAJÓN CAFÉ	5,184.00	15,552.00
10	UNIDAD	CAJA ARCHIVO EURO-BOX #22	2,765.00	27,650.00
100	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL CORRIENTE	350.00	35,000.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO CORRIENTE	323.00	6,460.00
5	UNIDAD	CARTULINA HILADA No.9 OFICIO 140GR. 250HJ.	12,057.00	60,285.00
40	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 19 X 20 MT. 3M REF: 600	1,218.00	48,720.00
20	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M DOBLE CONTACTO 9075 24 MM X 45 M	11,703.00	234,060.00
40	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT USATAPE	1,718.00	68,720.00
40	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT	780.00	31,200.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING SCOTCH 24MM X 18 M ROJO	624.00	6,240.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING SCOTCH 24MM X 18 M AMARILLO	624.00	6,240.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 COLON 25HJ	652.00	6,520.00
12	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. BOTELLA 12 ML	594.00	7,128.00
20	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 ROSS LISO.	1,081.00	21,620.00
24	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT AMARILLO	513.00	12,312.00
24	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT VERDE	495.00	11,880.00
4	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	1,676.00	6,704.00
3	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOMO BL	5,337.00	16,011.00
20	UNIDAD	HOJAS TACO 9X9 PAPEL BLANCO CORRIENTE 500	923.00	18,460.00
3	UNIDAD	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 230X340MM 125MC 100U	21,190.00	63,570.00
24	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO No.2 FABER 1205 REDONDO	2,183.00	52,392.00
200	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	169.00	33,800.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 ROJO 1.0M	169.00	8,450.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED FABER 032 VERDE	209.00	6,270.00
2	UNIDAD	LIBRETA DE CORRESPONDENCIA 100 HOJAS BUHO	3,271.00	6,542.00
6	UNIDAD	Libro De Actas Buho N°584 100 Hojas	5,473.00	32,838.00
12	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA PUNTA REDONDA VERDE	506.00	6,072.00
12	UNIDAD	PLUMÓN DE PIZARRA ISOFIT PUNTA REDONDA AZUL	506.00	6,072.00
12	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ISOFIT DESECHABLE PUNTA REDONDA NEGRO	506.00	6,072.00
12	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA FULTONS PUNTA REDONDA ROJO	506.00	6,072.00
24	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ULTRA FINO NEGRO	762.00	18,288.00
24	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	358.00	8,592.00
24	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 ROJO	358.00	8,592.00
1	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE JUMBO 6600 ROJO	3,476.00	3,476.00
40	UNIDAD	NOTA ADHESIVA POST-IT Z P/DISP POP-UP-AMARILLA	1,645.00	65,800.00
100	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,990.00	399,000.00
60	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	4,706.00	282,360.00
40	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL	3,151.00	126,040.00
30	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN. DURACELL LR03 1.5 V	3,151.00	94,530.00
20	UNIDAD	PILA BATERIA 9V DURACELL	3,172.00	63,440.00
4	UNIDAD	PLUMON 12 COL. ESCOLAR	1,088.00	4,352.00
30	UNIDAD	ROLLO ATENCION PUBLICO SU TURNO X 3000UD	2,183.00	65,490.00
10	UNIDAD	SACAPUNTAS	742.00	7,420.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE	302.00	3,020.00
25	UNIDAD	SEPARADORES TAMAÑO OF.	808.00	20,200.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 504 NEGRO	8,627.00	25,881.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 504 CELESTE	7,763.00	23,289.00
1	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 504 ROSADO	7,763.00	7,763.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 544 NEGRO	7,764.00	23,292.00
2	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 544 CERLESTE	7,763.00	15,526.00
2	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 544 AMARILLO	7,763.00	15,526.00
1	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 544 ROSADA	7,763.00	7,763.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA CARTRIDGE HP CZ105AL (662XL) N	27,161.00	81,483.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA CARTRIDGE HP CZ106AL (662XL) CL	31,124.00	93,372.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA CARTRIDGE HP (664XL) NG 2135/2675/383	34,946.00	104,838.00
3	UNIDAD	TINTA IMPRESORA CARTRIDGE HP (664XL) CL 2135/2675/383	32,421.00	97,263.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	TINTA IMPRESORA TONER HP CE285A (85A) NG	74,828.00	299,312.00
2	UNIDAD	CARTRIDGE HP 667XL TRICOLOR 330 PÁGINAS	32,371.00	64,742.00
2	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT51 NEGRO 70ML. 8000P	31,273.00	62,546.00
3	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 NEGRO 70ML. 8000P	8,069.00	24,207.00
3	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 CYAN 70ML. 8000P	8,569.00	25,707.00
3	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 MAG. 70ML 8000P	8,569.00	25,707.00
3	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 YELLOW 70ML 8000P	8,620.00	25,860.00
2	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 664 AMARILLO	7,544.00	15,088.00
2	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 664 CELESTE	7,544.00	15,088.00
2	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 664 NEGRO	7,544.00	15,088.00
2	UNIDAD	TINTA IMPRESORA EPSON 664 ROSADO	7,763.00	15,526.00
4	UNIDAD	TONER BROTHER TN-1060 DCP1512/HL1110/12/1202/1810	27,532.00	110,128.00

Glosa PRINORTE S.A - TRIMESTRAL DE ASEO Y ESCRITORIO

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM ALEMANIA
CALLE COLONIA #2633 POBL. ALEMANIA
CONTACTO: DIRECTOR JONATHAN ROJAS CORTÉS
FONO: 552-656100
MAIL: jrojas@comdescalama.com

Sub-Total	6.230.926
Descuento	
Monto Neto	6.230.926
Iva 19%	1.183.876
Total	7.414.802

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 24/03/2023
Forma de Despacho CESFAM ALEMANIA
Documento de Origen MEMO N°134 CESFAM ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Área de Gestión SIN ÁREA DE GESTIÓN


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALLEGUILLAS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO